
 

  
                  Република Србијa 

      МИНИСТАРСТВО  ФИНАНСИЈА 

                 Управа за трезор 

  Сектор за људске и материјалне ресурсе 

          Број: 404-00-541-16/14-001-008 

              22. јул 2014. године 

                   Поп Лукина 7-9 

                      Б е о г р а д 

 

 

 

УЧЕСНИЦИМА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ  

о продужењу рока за подношење понуда 

         

Назив наручиоца: Министарство финансија - Управа за трезор  

Адреса наручиоца: Београд ул. Поп Лукина бр. 7-9 

Интернет страница наручиоца: www.trezor.gov.rs 

Врста наручиоца: Орган државне управе 

Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак 

Врста предмета: Добра 

Датум објављивања позива за подношење понуда: 30. април 2014. године 

Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 22. јул 2014. године 

Разлог за продужење рока за подношење понуда: 

Републичка комисије за заштиту права у поступцима јавних набавки донела је  Закључак  Бр.  4-

00-1185/2014  дана 27.05.2014. године, којим је  обустављен поступак по захтеву за заштиту 

права подносиоца захтева „Comtrade it solutions and services“ d.o.o.  Београд, ул. Савски насип 

бр.107, поднет у отвореном поступку јавне набавке добара – мрежне опреме за нови Data Centar, 

ОП број 24/2014, о чему сте обавештени нашим актом број: 404-00-541-14/001-008  од 02. јуна 

2014. године.  Из наведеног разлога застало се са даљим активностима за предметни поступак. 

Како је поступак по горе наведеном захтеву за заштиту права окончан  Закључком Бр.  4-00-

1185/2014  дана 27.05.2014. године,  којим је обустављен  поступак по захтеву за заштиту права , 

наручилац наставља започети поступак јавне набавке добара – мрежне опреме за нови Data 

Centar, ОП број 24/2014, тако што одређује: 

- Нови рок за достављање понуда је 29. јул  2014. године до 12,00 часова. Понуде се подносе на 

адресу наручиоца: Министарство финансијa - Управа за трезор, Централа Београд, Београд, ул. 

Поп Лукина бр. 7-9, писарница, до 29. јула 2014. године до 12,00 часова, непосредно или путем 

поште.  

- Време и место отварања понуда (нови рок):  Јавно отварање понуда обавиће се  истог дана, тј. 

29.  јула 2014. године у 12,15 часова, у радним просторијама Министарства финансија  - Управа 

за трезор, Централа Београд, Београд, ул. Поп Лукина бр. 7-9, VI спрат, сала бр. 603, уз 

присуство овлашћених представника понуђача, што се доказује овлашћењем које се уручује 

Комисији за јавну набавку. 

Служба за контакт: javnenabavke@trezor.gov.rs, за правно економска питања и 

infots@trezor.gov.rs, за техничка питања. 

 

 

                                                                                                       Комисија за јавну набавку 

 

http://www.trezor.gov.rs/
mailto:slobodanka.djukanovic@trezor.gov.rs%3c
mailto:miroslav.stefanovic@trezor.gov.rs

